neskorších predpisov. 

2. Predmetom prevodu správy hnuteľného majetku štátu v správe odovzdávajúceho je 
hnuteľný majetok, ktorý je presne špecifikovaný v prílohe č.1, zmluvy. 

3. Účtovná nadobúdacia hodnota odovzdávaného hnuteľného majetku štátu je        

25 924, 84 €(dvadsaťpäťtisícdeväťstodvadsaťštyri EUR osemdesiatštyri centov).  

Článok 2 
Účel prevodu 

Predmet prevodu správy podľa článku 1 bod 2 zmluvy bude preberajúcemu slúžiť výhradne na       
      účel potreby MZVaEZ SR na plnenie úloh. 

Článok 3 
Spôsob a deň prevodu